
سکوهای

جهانی
تکواندوبا4مدالبهایرانبرمیگردد

با حذف آخرین نماینده ایران در گرندپری پاریس، 
تکواندوی ایران با 4مدال این مسابقات را به پایان 
برد. در این رقابت ها که با حضور 256تکواندوکار 
و به میزبانی فرانسه برگزار شد، تیم 7نفره ایران، 
2طلا، یک نقره و یک برنز به دست آورد. ابوالفضل 
عباسی آخرین نماینده ایران بود که در وزن 80+ 
کیلوگرم مبارزه کرد؛ با یک پیروزی و یک شکست 
به یک چهارم نهایی رفت و آنجــا مقابل کالوس 
سانسورس، قهرمان سال2022 جهان و نفر دوم 
رنکینگ از مکزیک باخت و حذف شد. پیش از او 
مهران برخورداری و مهدی حاج موسایی 2مدال 
طلا برای تیم گرفته بودند. برخورداری شنبه شب 
در فینال آپوس تولوس از یونان را پیش رو داشت 
و با پیروزی 2بر یک به قهرمانی رســید. در این 
رقابت ها ابوالفضل زندی یــک مدال نقره و مبینا 

نعمت زاده هم یک مدال برنز برای ایران گرفتند.

من فعلا نیستم!
درموردبدعتجدیدوخطرناکتیمملیکه
ازطارمیشروعشدوبهقدوسوسرداررسید

فهرســت جدید تیم ملی برای برگزاری 2بازی 
دوستانه مقابل بلغارســتان و آنگولا، یک غایب 
بزرگ دارد؛ سردار آزمون. در روزهایی که مهاجم 
تیم ملی بزرگ ترین انتقال این ســالیان فوتبال 
ایران را رقم زده و راهی رم شــده، شاهد غیبت او 
در فهرست تیم ملی هستیم. این اتفاق همزمان 
شده با شایعاتی که در مورد بی میلی سردار برای 
همراهی با تیم ملی در جام ملت های آسیا به گوش 
می رسد. همین نکته هم غیبت آزمون را معنادار و 

بحث برانگیز می کند.

   آیا سردار واقعا مصدوم است؟
ابتدا گفته می شد ســردار آزمون مصدوم است 
و به همیــن دلیل اردوی شــهریور را از دســت 
خواهد داد. با این حال گزارش های اولیه در مورد 
آسیب دیدگی ســردار نشــان می داد او پیش از 
آغاز اردوی تیم ملی سلامتی کاملش را به دست 
می  آورد. کافی اســت گزارش رسانه های آلمانی 
در نخستین روزهای مصدومیت آزمون را به یاد 
بیاوریم. آنها اوایل مرداد خبر داده بودند سردار از 
آغاز سپتامبر در دسترس خواهد بود. از قضا لیست 
تیم ملی هم دقیقا روز اول سپتامبر اعلام شد. به 
علاوه آزمون به تازگی تست های پزشکی رم را با 
موفقیت پشت سر گذاشته است. از سوی دیگر در 
همین بیانیه فدراسیون هم نام آزمون در کنار اسم 
مصدوم ها دیده نمی شود و در بندی دیگر اشاره 
شده این بازیکن با هماهنگی کادرفنی در اردوی 
شهریور غایب است. بنابراین فرضیه مصدومیت 

آزمون را باید کاملا مردود بدانیم.

   کی هماهنگ کردید؟
بیانیه فدراسیون با محوریت اسامی دعوت شده به 
اردوی تیم ملی، روز دهم شهریور منتشر شده و در 
بخشی از آن اشاره شده غیبت سردار با هماهنگی 
کادرفنی است. این اتفاق در حالی رخ می دهد که 
فدراسیون فوتبال روز پنجم شهریور شایعه غیبت 
آزمون در جام ملت های آسیا را تکذیب کرده بود 
اما امیر قلعه نویی هفتم شهریور در مصاحبه با یک 
روزنامه ورزشی مدعی شد هیچ اطلاعی از تصمیم 
ســردار ندارد و با او حرف نزده است! در همان روز 
قلعه نویی یک نشســت خبری برگزار کرد که بار 
دیگر در آن شاهد موضع بی اطلاعی سرمربی تیم 
ملی بودیم. حالا پرسش اینجاست که کادرفنی چه 
زمانی با سردار در این مورد هماهنگ شده و چطور 
ممکن است امیر، مثلا مکالمه تلفنی اش با آزمون 
را فاش نکرده باشد؟ آیا ما در این داستان شاهد یک 
پنهان کاری مصلحتی هستیم؟ نزدیک به 10روز 
است شــایعه جدایی داوطلبانه آزمون از تیم ملی 
منتشر شده و این بازیکن هیچ واکنشی به آن نشان 
نمی دهد. حالا هم با این همه ابهام شاهد عدم حضور 
او در اردوی شهریور هستیم. اجازه هست کمی به 

صداقت بیانیه فدراسیون شک کنیم؟

   اپیدمی غیبت داوطلبانه
یک زمان گفته می شد بازی برای تیم ملی باید در 
اولویت محض باشد. گویا اما حالا این موضوع دیگر 
محلی از اعراب ندارد و شــاهد اپیدمی استراحت 
داوطلبانه و بی هزینه ملی پوشان هستیم. سنگ 
بنای این داســتان را هم مهدی طارمی با غیبت 
اختیاری در اردوی تیم ملی گذاشت. او آبان 99و 
برای بازی دوســتانه با بوسنی به میل خودش به 
ایران نیامد. دراگان اســکوچیچ چیزی نگفت و 
فدراسیون هم لاپوشانی کرد اما رسانه های پرتغالی 
خبر دادند طارمی به دلیل تمرکز بر امور باشگاهی و 
جا افتادن در ترکیب پورتو چنین تصمیمی گرفته 
است. فروردین امسال هم سامان قدوس به خودش 
استراحت داد و اکنون بی هیچ هزینه ای به اردوی 
شهریور دعوت شــده. گویا حالا هم نوبت سردار 
آزمون اســت که در این اردو به خودش مرخصی 
بدهد و البته اگر شــخصا مایل بود، در اردوهای 

بعدی کنار تیم ملی باشد!
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مقدماتی جام ملت های اروپا

هديه کاظميهديه کاظمي، قايقراني که ، قايقراني که 
در فينالدر فينالAA  جهاني پارو زد جهاني پارو زد 
مي گويد حضور در المپيک و مي گويد حضور در المپيک و 
گرفتن نتيجه ای خوب در اين گرفتن نتيجه ای خوب در اين 
بازي ها اصلي ترين هدف بازي ها اصلي ترين هدف 
زندگي اش استزندگي اش است
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